Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  «Мишутка»

ПРИКАЗ
От 29.08.2014г.                                                                                                     № 23.

г.Черногорск

«Об утверждении списочного состава детей»
В связи с началом нового 2014 — 2015 учебного года, в соответствии с Уставом ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав детей по группам на 2014/2015  учебный год:

Группа раннего возраста «Одуванчики» дети от 1,5 до 3 лет

Группа дошкольная разновозрастная «Незабудки»  дети от 3 до 5 лет

Адаптационная группа кратковременного пребывания «Васильки»  дети 1,5 до 3лет

1.1. Списочный состав детей группы раннего возраста «Одуванчики»

	№ п/п
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	Бакаутов Станислав Романович
	30.10.2012

	2
	Баранова Инга Игоревна
	07.10.2011

	3
	Белоусова Дарья Олеговна
	04.06.2012

	4
	Гуменюк Егор Витальевич
	27.08.2012

	5
	Гуменюк Милена Ивановна
	18.10.2011

	6
	Зыкова Софья Вячеславовна
	06.05.2012

	7
	Калинина Варвара Андреевна
	25.12.2012

	8
	Карась Марк Сергеевич
	28.03.2012

	9
	Кипорова Дарья Андреевна
	20.10.2011

	10
	Китов Климентий Вячеславович
	26.07.2012

	11
	Крыцын Евгений Дмитриевич
	16.09.2012

	12
	Кудрявцева Ангелина Сергеевна
	16.03.2012

	13
	Степанович Аделина Владимирович
	06.06.2012

	14
	Курмашев Денис Владимирович
	10.10.2012

	15
	Ледюков Максим Александрович
	05.01.2012

	16
	Назаров Виктор Евгеньевич
	20.05.2011

	17
	Нарыжная Инна Александровна
	29.01.2012

	18
	Обедина Ульяна Витальевна
	22.01.2012

	19
	Палецкая Софья Дмитриевна
	02.10.2011

	20
	Пономарев Никита Григорьевич
	16.06.2012

	21
	Секачева Василиса Вячеславовна
	10.08.2012

	22
	Сыромятников Кирилл Сергеевич
	19.10.2011

	23
	Федотов Артем Сергеевич
	21.10.2011

	24
	Чернявский Богдан Денисович
	26.02.2012

	25
	Шинкевич Илья Алексеевич
	27.10.2011

	26
	Эмрих Кирилл Евгеньевич
	23.02.2012

1.2. Списочный состав  детей дошкольной группы «Незабудки»

	№ п/п
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	Алексеева Вера Сергеевна
	04.02.2011

	2
	Бакаутов Сергей Романович
	19.02.2011

	3
	Веисова Айсель Расимовна
	11.10.2010

	4
	Виниченко Николай Петрович
	25.06.2010

	5
	Головкова София Валериевна
	10.06.2011

	6
	Еремина Кира Максимовна
	24.12.2009

	7
	Зулина Анна Владимировна
	16.08.2009

	8
	Ижотова Вероника Анатольевна
	07.05.2011

	9
	Короткевич Дарья Ивановна
	22.03.2010

	10
	Кошелев Егор Алексеевич
	30.05.2011

	11
	Кошелев Иван Алексеевич
	10.07.2010

	12
	Крыцын Владислав Дмитриевич
	03.01.2011

	13
	Курашева Валерия Антоновна
	11.04.2011

	14
	Маслов Иван Владимирович
	24.05.2011

	15
	Монгуш Любовь Геннадьевна
	17.08.2010

	16
	Нартова Эвеллина Денисовна
	01.04.2010

	17
	Нартов Дмитрий Денисович
	14.05.2011

	18
	Насмутдинова Лада Алексеевна
	06.02.2010

	19
	Науман Полина Витальевна
	12.07.2009

	20
	Павлов Денис Александрович
	30.03.2011

	21
	Панфилова Аделина Витальевна
	23.03.2011

	22
	Петрусёва Виктория Семёновна
	02.05.2011

	23
	Пригарин Сергей Николаевич
	05.01.2011

	24
	Пухарев Егор Дмитриевич
	01.03.2010

	25
	Пухарев Матвей Дмитриевич
	24.04.2011

	26
	Рукосуева Елена Максимовна
	09.01.2011

	27
	Рудольф Варвара Семеновна
	02.01.2011

	28
	Савельева Анжелика Витальевна
	01.04.2011

	29
	Уколов Дмитрий Иванович
	17.06.2010

	30
	Федоров Евгений Андреевич
	05.01.2010

	31
	Филатов Никита Александрович
	13.03.2011

	32
	Филимонов Захар Денисович
	23.04.2010

	33
	Филиппова Софья Ивановна
	31.12.2010

	34
	Хасанова Арина Шерзодовна
	31.03.2011

	35
	Чебатков Тимофей Алексеевич
	08.07.2011

	36
	Щеблыкин Григорий Андреевич
	22.11.2009

	37
	Ященко Всеволод Артемович
	09.04.2011

	38
	Шатерников Иван Евгеньевич
	22.11.2009

	39

1.3. Список  детей  группы кратковременного пребывания «Васильки»

	№ п/п
	ФИ ребенка
	Дата рождения

	1
	Александрова Полина Ивановна
	15.08.2011

	2
	Бекетова Александра Сергеевна
	22.05.2012

	3
	Белов Тимур Владимирович
	23.12.2012

	4
	Боромыков Тимофей Денисович
	08.06.2011

	5
	Гатина Татьяна Дмитриевна
	03.03.2013

	6
	Гатин Михаил Дмитриевич
	08.03.2012

	7
	Тоторов Михаил Константинович
	07.01.2013

	8
	Тухсабоева Муниса Зикруллоевна
	27.01.2012

	9
	Дудин Семен Сергеевич
	01.03.2013

	10
	Храмцов Дмитрий Дмитриевич
	07.12.2012

	11
	Шатерникова Алиса Денисовна
	06.07.2013

	12
	Широкая Валерия Юрьевна
	25.07.2012

	13
	Яцкевич Мирослав Игоревич
	04.12.2012

	14
	Иванюков Константин Александрович
	08.06.2013

	15
	Кирилин Кирилл Павлович
	25.04.2011

Заведующая    [image: image1.png]

   О.И.Семенова